平成 30 年 10 月 24 日

各  位

臨時株主総会開催結果に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 10 月 24 日開催の臨時株主総会の開催結果について、下記の通りお知らせ

いたします。なお、議案の内容については、９月 18 日付「臨時株主総会開催日及び付議議案の

決定に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．臨時株主総会開催結果について

  決議事項

      第１号議案 取締役３名選任の件

           本件は、原案どおり可決されました。

      第２号議案 監査役５名選任の件

             本件は、原案どおり可決されました。

以  上

会 社 名 株式会社ＪＰホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 古川 浩一郎

（コード番号：2749 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 福岡 明彦

（TEL 052－933－5419）